

Link do produktu: <https://sklep.todo.info.pl/podpora-pierscieniowa-do-roslin-3-pierscienie-1-5m-p-1419.html>

BRAK
ZDJĘCIA



Podpora pierścieniowa do roślin 3 pierścienie 1,5m

Numer katalogowy	BR-721315
Kod producenta	BR-721315
Kod EAN	5908277705077

Opis produktu

Metalowa podpora z 3 pierścieniami i 3 słupkami - idealna do podtrzymywania roślin doniczkowych i ogrodowych. Po zamontowaniu okala roślinę, zabezpieczając ją przed "pokładaniem" i złamaniem.

- **Wysoka jakość** - podpora wykonana z wysokiej jakości stali, jest bardzo wytrzymała i odporna na warunki pogodowe, dzięki czemu możesz wykorzystać ją także na tarasie, balkonie czy w przydomowym ogrodzie.
- **Maskujący kolor** - stal w zielonym kolorze sprawia, że podpora nie wyróżnia się na tle rośliny, stając się niemal niewidoczną w ogrodzie!
- **Idealne do uprawy kwiatów i owoców** - podpora sprawdzi się m.in. przy pielęgnacji i uprawie borówek amerykańskich oraz hortensji.
- **Innowacyjny kształt** - trzy pierścienie umocowane na trzech tyczkach stanowią ciekawą alternatywę dla tyczek pojedynczych, standardowo używanych w ogrodnictwie.
- **Idealne wymiary** - podpora o wysokości 150 cm i szerokości 43 cm (średnica pierścieni). Szukasz tyczek o innych wymiarach? Sprawdź pozostałe produkty z tej kategorii!

Marzysz o pięknym ogrodzie, pełnym roślin, krzewów, kwiatów i owoców? Zadbaj o swoją zielenią, wykorzystując nasze innowacyjne podpory pierścieniowe! Podpora wykonana ze stali, zbudowana jest z trzech słupków podtrzymujących trzy pierścienie i sprawdzi się w uprawie zarówno roślin doniczkowych, jak i ogrodowych. Jej wykorzystanie szczególnie polecamy w przypadku pielęgnacji borówki amerykańskiej oraz hortensji. Podpora z powodzeniem zapobiegnie "pokładaniu" się/ złamaniu rośliny i umożliwi jej harmonijny wzrost, okalając roślinę i zabezpieczając z każdej strony!. Maskujący zielony kolor podpory, sprawia, że jest ona niemal niewidoczna na tle liści i łodyg, przez co nie musisz obawiać się, że jej widok zaburzy harmonię i porządek wokół Twojego domu! Wysoka jakość metalu, z którego wykonana jest podpora, gwarantuje jej wytrzymałość i odporność na zmienne warunki atmosferyczne. Niebanalny kształt podpory jest zaś świetną alternatywą dla pojedynczych tyczek, standardowo wykorzystywanych w ogrodnictwie. Podpora o wymiarach: 150 cm wysokości oraz 43 cm szerokości — średnica obręczy. Szukasz podpór w innych wymiarach? Sprawdź pozostałe produkty w tej kategorii!